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KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON
«Gi et liv med vann»

DØR-TIL-DØR-AKSJON
TIRSDAG 9. APRIL KL. 18–20

NB!  I TVERRELVDALEN: MANDAG 8. APRIL KL. 18–20

– Ha pengene klar (kun kontanter!), sier konfirmantene
(fra venstre) Eirik Andreas Isaksen, Vårin Olsen og Ida Leirbakken.

Pengene fra årets fasteaksjon går til Kirkens Nødhjelps arbeid for bedre vannforsyning og 
sanitære anlegg  i utsatte områder ulike steder i verden.

VIKTIG 
MELDING!



Sitatet er hentet fra ei bok om 
pilegrimer, skrevet av Bodvar 
Schjeldrup. Så rett han har. En 
gang, etsteds i historien startet 
pilegrimsvandringen og har aldri 
opphørt, selv om det opphørte 
her i Norge med reformasjonen på 
1500-tallet. Det er nå en renessanse 
for denne type vandring, og det er 

tydelig et behov for det moderne 
menneske å legge ut på en slik ferd. 
Årlig arrangeres det turer både 
fra nord og sør til Nidarosdomen i 
Trondheim. Jeg for min del startet 
vandringen i 1996, og i sommer gikk 
jeg min fjerde tur sammen med 18 
medvandrere. Jeg koblet meg på 
den leden som startet i Oslo, og fire 

«EN PILEGRIM 
BEGYNTE ETSTEDS, 

ENGANG»
TEKST OG FOTO: GUNN H. STRAND
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av 18 hadde da allerede gått i 4½ 
uke. De fire bestod av en norsk, en 
dansk og ei tysk dame, samt en tysk 
mann. Beundringsverdig gjort, og 
de fikk tydeligvis et nært forhold til 
hverandre. Min ferd startet i Oppdal, 
og det var ni dager igjen til målet. 
Underveis hadde mange kommet og 
gått, men vi 18 skulle alle gå siste 
etappe. 

Det å vandre slik fra sted til sted, 
gjennom skog og mark, over myrer 
og fjell, er betagende, og du får 
fortalt om stedene, om kulturen 
og historiske hendelser underveis. 
Bygdefolket eller lederen beriker 
deg med sin informasjon. Kirker blir 
besøkt, og det var godt å komme 
inn i gamle, svale middelalderkirker 
etter å ha vandret i sommerens 
varme. Overnattingsstedene var 
mange og forskjellige, best likte jeg 
de gamle gårder som hadde masse 
historie både i vegger og gulv.

Målet vårt var Trondheim og 
Nidarosdomen, og den 28. juli var 
vi der. Siste, litt lengere stopp før 
ankomst var Sverresborg museum. 
Varme, svette og slitne (25–30 
grader) stimet vi inn på kafédelen 
for å kjøpe is og kald drikke. 
Utrolig hvor godt det smakte. Den 
moderne pilegrim kunne ikke drikke 
vann fra elver slik de gjorde det i 
middelalderen. Noen hadde gjort det 
og ble syke.

Ved Feginsbrekka, som betyr 
Gledesbakken, fikk vi se Domen og 
byen. Også vi, dagens pilegrimer, 
kjente på glede over synet. Og 
opplevelsene i byen ble mange 
og sterke, spesielt det å vandre 
syngende fra kirke til kirke helt til vi 
kom til Nidarosdomen. Kvelden ble 
avsluttet med pilegrimsgudstjeneste 
og Olavs-vake.

I etterkant har en av mine 
medvandrere og jeg snakket om 
hva som ble det essensielle for oss 
på denne turen. For oss begge var 
det å få gå og gå og gå, dag ut og 
dag inn spesielt. Dagens mål var å 
bruke beina, se på naturen, kjenne 
på lukter, spise og drikke. Noe mer 
skulle vi ikke. De helt basale behov 
kom i sentrum, og verdens og våre 
egne bekymringer krympet inn og 
ble lagt bak oss. Gleden inntok 
oss, og med det ble latteren vår 
følgesvenn.

En pilegrim begynte etsteds, og 
etsteds kan du også begynne om du 
har lyst.
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Vi har tre store høytider i vår kirke: 
jul, påske og pinse. I vårt land er det 
utvilsomt jula som blir feiret mest, og 
pinsen som blir forbigått i taushet hos 
mange, mens oppmerksomheten rundt 
påskehøytida er noe kanskje mellom 
disse to.

Men uansett: uten påskens budskap, 
hadde vi ikke hatt noen kristen kirke.

Norge er et spesielt land, idet mange i 
vårt land har påskeferie i nærmere  
1 ½ uke. Det gjør at mange reiser 
bort, og påsken blir for mange en god 
og sikkert velfortjent ferie, gjerne 
uten at det kristne innholdet preger så 
mye av tida. 

Jeg er av dem som liker svært godt å 
gå på ski, og bruker gjerne noen frida-
ger i påsken til akkurat det. Samtidig 
er det viktig for meg å følge Jesus og 
det som skjer med ham gjennom de 
dramatiske dagene i påskehøytida, 
helt fra palmesøndag til 1. påskedag.

Nå når det nærmer seg påske, vil 
jeg anbefale dere som leser dette: la 
dagene beholde sitt navn knyttet til 
bibelhistorien, og hvor dere enn er, la 
dagene bli preget av Jesus og det som 
skjedde med ham disse dagene:

‘Palmesøndag: kongen Jesus rir inn i 
byen. Han hylles som en konge. Han 
er konge. Men ikke den kongen som 
folket venter og håper på, for, som 
han selv sier til Pilatus på langfredag: 
Min kongsmakt er ikke av denne ver-
den (Joh 18,36). 

Skjærtorsdag: Jesus feirer det siste 
måltid sammen med disiplene sine. 
Han går fullt inn i rollen som tjener, og 
vasker føttene deres. Og han innvier 
nattverden, det hellige måltid. Jesu 
kropp og Jesu blod. Dette måltidet 
feires fortsatt, etter 2000 år, i de 
fleste kristne kirker. Skjærtorsdagens 
hemmelighet er at vi får ta imot de 
himmelske gaver.

Langfredag: den lange dagen som 
ender med at Jesus korsfestes og 
dør. Jesus ble dømt til døden av den 
romerske landshøvdingen, Pontius 
Pilatus. Langfredag er kristenhetens 
mest tragiske og triste dag, samtidig 
som akkurat dette er dagen som åpner 
for at frelsens gaver kan gis. Øver-
stepresten Kaifas hadde mer rett enn 
han selv kunne forstå da han sa: Dere 
tenker ikke på at det er bedre for dere 
at ett menneske dør for folket, enn at 
hele folket går til grunne (Joh. 11,50). 
Jesu død er til liv for oss. Derfor følger 

Påskeandakt
AV OLAV ØYGARD, BISKOP I NORD-HÅLOGALAND BISPEDØMME

FOTO: KØ-FOTO
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vi ham med kjærlighet og takknemlig-
het denne dagen.

1. påskedag: Den største festdag i 
kirkens kalender. Underet har skjedd: 
han som var død, lever igjen. Han har 
stått opp fra grava. Døden er død, 
livet lever. Troen på Jesu oppstandelse 
er selve livsnerven i vår kristne tro. 
Det er Jesu oppstandelse som gjør at 
kristendommen er en glad religion, 
for budskapet handler rett og slett om 
at livet er sterkere enn døden. Livet 
lever. Håpet lever. Optimismen vinner 
over pessimismen. 

Påskefortellingen slutter ikke på lang-
fredag. Den kan ikke gjøre det. Den 
fører fram til påskedagens glede.

Mange opplever oss kristne som triste 

og alvorlige. Min oppfordring nå i på-
sketiden er: ta imot påskens og opp-
standelsens glede: vår tro er en glad 
tro. Den vitner om at Jesus vil være 
med oss gjennom hele livet, og til og 
med i livets mørkeste stunder. Hans 
kjærlighet og omsorg for oss gjelder 
i alt fra livets små trivialiteter til de 
store spørsmål, og de største vanske-
ligheter et menneske kan bli utsatt 
for. For livet har vunnet over døden. 
Gleden har vunnet over sorgen. Håpet 
har vunnet over frykten og pessimis-
men.

I troen på den korsfestede og opp-
standne Jesus Kristus skal vi få leve 
våre liv i hans nåde. Velkommen til å 
feire påske, og vær hjertelig velkom-
men til å delta i menighetens påskefei-
ring!
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2019
Kirkevalget

8. og 9. september er det kirkevalg. 
I Alta og Talvik menigheter har de 
sittende menighetsrådene satt ned 
hver sin nominasjonskomité, som 
de siste ukene har jobbet med å 
få folk til å stille til kirkevalg. For 
lederen av nominasjonskomitéen i 
Alta, Jan Henning Pettersen, er det 
viktig å legge fram ei liste som viser 
bredden og helheten i menigheten.

- Hvordan har komitéen lagt opp arbei-
det sitt?
- Nominasjonskomitéen er oppnevnt av 
Alta menighetsråd, og vi har frist til ut-
gangen av april med å legge vårt forslag 
fram for menighetsrådet. Det er menig-
hetsrådet som vedtar menighetsrådets 
endelige liste. Nominasjonskomitéen 
består av Lisbeth Sollunn, Oddny Heit-
mann Suhr, Ommund Heggheim og meg. 
Menighetssekretær Kristín Østby er se-
kretær for nominasjonskomitéen. Først 
avklarte vi om noen av de som er med-
lemmer av menighetsrådet kunne ten-
ke seg å fortsette, eller ønsket å trekke 

seg etter denne valgperioden.  Så har vi 
hatt en «dugnad» over mulige kandida-
ter som kunne forespørres for å stille 
på valglista. Det skal være minst 13 og 
høyst 26 navn på lista. Vi er åpne for alle 
forslag, og det er mulighet for alle med-
lemmer av Den norske kirke å fremme 
forslag på kandidater. Alle medlemmer i 
Den norske kirke er valgbare fra fylte 18 
år – men er du 15 år og medlem, kan du 
stemme ved kirkevalget. Forslag på mu-
lige kandidater kan meldes inn på kirkas 
hjemmeside, til kirkeadministrasjonen 
eller til én av oss i nominasjonskomité-
en.  Og det er lov å foreslå seg selv, sier 
Jan Henning Pettersen.

- Hvilke «faktorer» tar dere i nomina-
sjonskomitéen hensyn til, når dere skal 
finne og nominere kandidater?
- Vi forsøker å ta utgangspunkt i en hel-
het utfra det vi ser er behovet for arbei-
det i menighetsrådet. Vi prøver å sette 
sammen en liste med personer som kan 
samarbeide og som kan bidra positivt til 
menighetens beste. Vi legger opp til for-
deling 50% kvinner/menn, ulike alders-

– Viktig at menighetsrådet 
speiler bredden i hele vår 

medlemsmasse
TEKST OG FOTO: BERNHARD HIENERWADEL
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grupper, ulikt bosted og mulig lederkan-
didat. Vi er særlig på søk etter ungdom 
og unge voksne som kandidater, svarer 
lederen av nominasjonskomitéen.

- Noen mener at de som nomineres til 
kirkevalget, bør være bekjennende krist-
ne, eller i hvert fall flittige kirkegjenge-
re. Hva er din kommentar til dette? 
- Dette er et vanskelig spørsmål. Arbei-
det i menighetsrådet er veldig vidt. Me-
nighetsrådet har gjennom Fellesrådet 
også ansvaret for det jeg ofte kaller for 
«den verdslige delen» - gjennom forvalt-
ning av personell, drift og vedlikehold 
av kirker og kirkegårder – og ikke minst 
økonomi.

Jeg er usikker på hva som legges i «be-
kjennende kristen». Jeg tror vi skal være 
varsom med å legge kriterier for «hvor 

kristne» vi er for å kunne ha verv i vår 
kirke. Jeg har noen ganger gitt uttrykk 
for det å være «utenpå kristen» - vise for 
alle «hvor kristen en er» - ikke er min vei. 
For meg er det viktig i ord og gjerning å 
følge de kristne verdier. Jeg er vokst opp 
i et hjem hvor mine foreldre ikke var flit-
tige kirkegjengere, men på søndager sto 
alltid radiogudstjenesten på  – og da måt-
te det være ro i heimen. Det var respekt 
for søndagen som helligdag.

Den kristne kulturarv ligger i bunnen. Jeg 
hadde besteforeldre som tok oss unger 
med både i kirka, bedehuset og på møte 
i Pinsemenigheten. En god ballast og god 
bredde å ta med seg i livet. Vi må ikke 
komme dit at vi dømmer de som ikke er 
ofte i kirkerommet, sier Jan Henning Pet-
tersen som mange vil huske som kultur-
sjef i Alta kommune fra 1985 til 2010.

NOMINASJONKOMITÉEN FOR KIRKEVALGET 2019 I ALTA MENIGHET:  (fra venstre) 
Lisbeth Sollunn, Jan Henning Pettersen (leder), Kristín Østby (sekretær), Om-
mund Heggheim og Oddny Heitmann Suhr.
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Alta menighetsråd  
2015–2019 

Leder:  
Mette-Marit Sørem Granerud
Nestleder: Magne Medlie
Marianne Haugvik Hodne
Terje Pettersen
Anita Veiseth
Jan Henning Pettersen
Oddny H. Suhr
Kurt Ruben Nilsen
1. vara:  
Cecilie Beate Småvik-Jensen
2. vara: Jennie Nilsen
3. vara: Vigdis A. Tangvik
4. vara: Aase Elise Geithung
5. vara: Klaus Oskar Brundtland

Talvik menighetsråd  
2015–2019 

Leder: Randi Karlstrøm
Nestleder: Johannes Simonsen
Hilde Engø Molund
Einar Mikkelsen
Merete Holmgren Bergly
Bernt Erling Thomassen
Annie Mikalsen
Vigdis Korsnes
1. vara: Linda Berg
2. vara: Dan Rune Larsen
3. vara: Trond-Einar Karlsen
4. vara: Asbjørn Steffensen

F A K T A  - Er det en målsetting for dere i nomina-
sjonskomitéen, at menighetsrådet skal 
bestå av medlemmer med ulik bakgrunn 
og ulike meninger i spørsmål om tro og 
etikk?
- Jeg har vært så heldig at jeg fikk lære Bi-
skop Rosemarie Köhn å kjenne – først da 
jeg fikk være medvert for henne i forbin-
delse med åpninga av Alta kultursal, og 
senere ved flere besøk på hennes kontor 
i Hamar. Jeg hadde en sønn som gikk på 
videregående skole og deretter studerte 
i Hamar. Og ved besøk hos han, var det 
også naturlig å besøke henne. Vi hadde 
gode samtaler, og hun sa blant annet noe 
om kirka som jeg var veldig enig i: Kirka 
skal være et sted for alle, høyt under ta-
ket, lav terskel og brei dør. Ut fra dette 
mener jeg det er viktig at menighetsrådet 
speiler bredden i hele vår medlemsmas-
se, svarer Pettersen.

- Hva er det som avgjør om en kandidat 
som dere er i ferd med å nominere, kom-
mer til å stå høyt oppe eller langt nede 
på lista? 
- Nå er jo valgloven slik at det ikke er 
anledning til å forhåndskumulere noen 
kandidater. I valget er det heller ikke an-
ledning til å «stryke» kandidater, men 
bare gi en «X»-tilleggsstemme til kandi-
dater. Ut fra dette betyr det kanskje min-
dre hvor på lista en står – alle som har 
sagt seg villig til å stå på lista, må være 
forberedt på at de kan komme inn. No-
minasjonskomitéen ønsker gjennom per-
sonen som er foreslått på førsteplassen 
å signalisere at vi ønsker vedkommende 
som leder av menighetsrådet, og jeg for-
utsetter at vedkommende har sagt «ja» 
til dette.

I nominasjonskomitéen er vi ikke kom-
met så langt at vi har startet prosessen 
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Hva gjør menighetsrådet?

VEDTA STRATEGIER OG  
ORGANISERE AKTIVITETER  
KNYTTET TIL:

• �Menighetsbyggende virksomhet 
• Gudstjenesteliv 
• �Dåps- og konfirmantundervisning 
• Diakoni 
• �Kirkemusikalsk virksomhet som kor, 

konserter og annet sang- og musikkliv i 
menigheten. 

• Barne- og ungdomsarbeid 
• Besøkstjeneste
• �Frivillig arbeid, medarbeiderskap 
• �Forbruk og rettferd, miljøengasjement og 

samfunnsengasjement 
• �Bibelgrupper, samtalegrupper 
• Informasjon, menighetsblad 
• Misjon og evangelisering 
• Økumenikk 
• Barnehage etc. etc. 

OPPGAVER AV MER  
FORVALTNINGSMESSIG ART:

• Bestemme hva kirkeofringene skal gå til 
• �Opprette stillinger som er finansiert med 

menighetsrådets egne midler (med felles-
rådets godkjenning) 

• �Medvirke (avgi uttalelse) ved tilsetting av 
prest, prost og biskop 

• Uttale seg om prestenes arbeidsfordeling 
• �Føre fortegnelse over kirkens inventar og 

utstyr 
• Utleie av kirken 
• �Forberede og gi innstilling i saker til menig-

hetsmøtet 
• �Forberede og gjennomføre valg av menig-

hetsråd 
• �Avgi rapporter og lignende til kirkelige 

myndigheter (Departementet, Kirkemøtet, 
bispedømmerådet)

F A K T Amed plassering. Plasseringen av den en-
kelte regner jeg med blir etter en helhet-
lig vurdering, sier Jan Henning Pettersen 
som har vært fast medlem i Alta menig-
hetsråd de siste fire årene. I perioden før 
dette var han varamedlem. De siste to 
årene har han vært leder for Alta kirkeli-
ge fellesråd.

- Noen vil mene at kirkevalget er litt mer-
kelig, på den måten at velgerne har bare 
én liste å forholde seg til, i motsetning 
til politiske valg.  Hva er din kommentar 
til dette?
- I Alta har det vært tradisjon med at 
menighetsrådet stiller liste. Valg til Bi-
spedømme håndteres av Bispedømme-
rådet/-kontoret. Ved siste kirkevalg ble 
det stilt to lister til Bispedømmevalget.
Loven åpner for at det kan fremmes alter-
native lister. Bestemmelser om hvordan 
det kan gjøres, kan fås på kirkekontoret.
Ulike valgkomitéer i Alta menighet har 
forsøkt å legge fram ei liste som viser 
bredde og helhet i vår menighet. Jeg 
oppfatter at dette har gjort at menighets-
rådet har hatt en bredde som gjenspei-
ler menigheten og ulike retninger innen 
menigheten. Tonen og arbeidsformen i 
menighetsrådet slik jeg kjenner det, har 
vært god, og i vanskelige saker har en 
klart å finne fram til omforente løsninger. 
Dette har kanskje gjort at det ikke har 
framkommet ønsker eller tatt initiativ til 
andre lister. Utover dette er det lite annet 
å si enn at loven åpner for flere lister, og 
det er noe vi bare må forholde oss til.

- Når vil de nominerte bli offentliggjort?
- Fristen for innlevering av listeforslag er 
30. april. 5. mai er fristen for å godkjen-
ne listeforslag og kunngjøre valglister, 
sier lederen for nominasjonskomitéen i 
Alta, Jan Henning Pettersen.
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TEKST: KIRKEVERGE GUNNAR TANGVIK 
FOTO: KIRKKEKONTORET

I Alta kommune har vi i dag registrert 
8 358 gravlagte, fordelt på åtte grav-
lunder. På nesten halvparten av disse 
gravene mangler vi registrering av ei-
erforhold. Kirkekontoret har foretatt 
en systematisk registrering av eier på 
alle graver siden midten av 1990-tal-
let, men graver fra før 1995 har vi 
kun sporadiske registreringer på. Vi 
anmoder derfor om at de som steller 
gamle graver (før 1995) på gravlun-
dene våre gir oss beskjed om hvem 
som er eier av graven. Vi har behov 
for å vite hvem vi kan kontakte når vi 
har behov for avklaringer i forbindel-
se med gravstedet. 

Det er spesielt viktig at vi får avklart 
eierforholdet for gamle graver på 

gravlundene i Bossekop og på Elve-
bakken. Der har vi så lite ledig plass 
at det er behov for å øke gjenbruken 
av de eldre gravene på kirkegården. I 
utgangspunktet tenker vi at familien 
selv ønsker å gjenbruke gamle gra-
ver, men det kan også være at noen 
kan tenke seg å frigi gravene slik at 
andre kan få bruke dem. Skal vi få 
avklart dette må vi ha mulighet til å 
komme i kontakt med eierne. 

Dersom du mener at du har et eierfor-
hold til en eller flere graver på grav-
lundene i Alta kommune ønsker vi at 
dette registreres i et skjema på hjem-
mesiden vår: www.kirken.no/alta 

Alternativt kan det være mulig å rin-
ge kirkekontoret på 78 44 42 70, eller 
sende e-post til kirken@alta.kirken.
no, for å få opplysningene registrert.

EIER DU EN 
GAMMEL G�a V?
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TEKST: RANDI M. CARLSEN
FOTO: SOLVEIG ANDERSEN

Formiddagstreffet foregår i Bakkevei-
en 5, på Alta bedehus. Der møtes man 
annenhver onsdag mellom kl.11 – 13. 
Det er Alta menighet og Alta Normi-
sjon som samarbeider om dette. Le-
der er Kristine Daniloff. Hun forteller 
at møtene har noen faste innslag: De 
synger en god del. På omgang har en 
eller to ansvar for møteledelse. Hver 
gang er det andakt av en fra menig-
heten, Pinsemenigheten, Filadelfia el-
ler Frikirken.

Lunsjmåltidet er viktig fordi det er sunt 
og velsmakende, og et syn for øyet også! 
Mange gleder seg spesielt til å dele et 
måltid med andre. Etter lunsjen er det 
loddtrekning og kollekt. Hvert møte blir 
avsluttet med Vår Far i Himmelen og Vel-
signelsen.

Julelunsjen har de flere ganger inntatt i 
Sorrisniva. Det er det mange som synes 
godt om. De har et program som gjen-
nomføres med glede og forventning.

Inntektskilden er kollekten på hvert 
møte. I 2018 ble Formiddagstreffet tildelt 
5000 kroner i kulturmidler. 

Sommertur med Formiddagstreffet
12. og 13. juni blir det busstur til Øst-Finn-
mark og Finland. Over nyveien på Ifjord-
fjellet og til Tana Bru med middag og 
overnatting.

Hjemturen blir gjennom Finland til Kara-
sjok og indre riksvei tilbake til Alta.

Denne gang åpner vi for at andre enn 
formiddagstreffets deltakere også kan 
være med. Påmelding til kirkekontoret 
784 44270 eller til Kristine Daniloff tlf 
41673618. Velkommen.

Formiddagstreffet
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TEKST: KRISTIN ØSTBY 
FOTO: INGJERD JOHNSEN

Årets misjonsaksjon handlet om 
Normisjon sitt arbeid i Aserbajd-
sjan, med spesielt fokus på bar-
nehjemmet i Merdekan. Ingjerd 
Johnsen fra Malangen var hovedta-
ler denne helga, og hun har mange 
besøk på barnehjemmet i Merde-
kan og forteller villig om arbeidet 
som gjøres. På bildet nederst på 
siden ser vi henne med et av bar-
na som klynger seg til henne og 
ønsker nærkontakt og omsorg og 
kjærlighet. 

Det blir veldig nært og personlig, når 
Ingjerd forteller om barna på barne-
hjemmet. Det var mange hjerteskjæ-
rende historier, men også noen sol-
skinnshistorier.

Normisjon har siden 2000 vært til 
stede på barnehjemmet i Merdekan, 
like utenfor hovedstaden Baku. Bar-
nehjemmet har ca 150 barn og ung-
dommer, de aller fleste med fysiske 
og psykiske funksjonsnedsettelser. 
Et team fra Normisjon besøker bar-
nehjemmet 3 ganger i uken. Teamet 
arbeider på avdelingen der de ca 40 
mest funksjonshemmede barna bor. 
Her formidles Guds kjærlighet og 
omsorg i praksis. De starter med å 
servere yoghurt til barna, noe som 
er populært. Nå er det nedskjærin-
ger i Normisjon, og det ser ut til at 

yoghurtmåltidet må fjernes. Da er 
det godt at midlene vi samlet inn i 
helga, bl.a. kan gå til mange yoghurt-
måltider for barna!

På bildene på neste side ser vi ett av 
barna legge puslespill og fargeleg-
ge med føttene. Hun har så sterke 
spasmer at hun ikke alltid klarer å se 
puslespillet hun holder på med eller 
det hun fargelegger, men hun jobber 
hardt for å få det til. Ut fra smilet, 
ser det ut til at hun er svært fornøyd 
med resultatet! Etterpå hender det 
hun sitter og rister og skjelver av an-
strengelsen. 

Det var ofringer på alle samlinge-
ne, og totalt ble det samlet inn ca. 
kr 22.000 som går til Normisjons ar-
beid på barnehjemmet i Merdekan.

Misjonsaksjonen er et samarbeid 
mellom NMS (Det norske misjons-
selskap), Normisjon, LMF (Lærernes 
Misjonsforbund) og Alta menighet.

Misjonssida
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Redaksjon:		 Bernhard Hienerwadel, 	
		  Randi Mjøen Carlsen og 	
		  Kristín Østby.

Postboks 	 1172, 9504 Alta
Bankgiro 	 4901.23.15057
Vipps	  	 111071
Kasserer:		  Kirkekontoret
Hjemmeside:	 kirken.no/alta
e-post:		  kirken@alta.kirken.no
Trykk:		  Fagtrykk Idé as

ALTA

Døpte

18.november 2018
Martine Vekve Pedersen
Maximilian René 
Kristiansen-Joks
Samuel Holmgren 
Heitmann
Leander Juvdal Johansen 
25.november 2018
Ole Erik Bohr Digre
Noah Emilian Eira-
Svendsen
Petter Øisjøfoss Kivijervi
9.desember 2018
Leah Vekve
Cornelia Medlie
16.desember 2018
Noah-Aleksander Buljo
Kristina Vang Anseth
25.desember 2018
Kåre Øvergård Jerijærvi
Adrian Ottesen
26.desember 2018
Olea Helstrøm Esberg
Jacob Jonas 
William Amundsen
13.januar 2019
Malia Sophie Tapio-Kaino
Theo Nilsen Pettersen

20.januar 2019
Leah Michelle 
Abrahamsen
Jonas Lemika-Uglebakken
27.januar 2019
Henrik Olsen
Kjetil Olsen
Elli Johanne Bredal-Olsen
3.februar 2019
Oda Mortensen 
Gundersen
Lilja-Alice Johnsen-
Jomisko 
24.februar 2019
Eva-Charlotte Grande 
Pedersen
Leonora Thomassen
3.mars 2019
Emil Bjørnnes Kemi
Mathilde Aminda Mella
Sofia Jensen
Astrid Nuth Kiil
10.mars 2019
Adela Mudenia Åkerblom
Matteo Overvik
Hedda Maria Eklöf
Liam Vars
17.mars 2019
Sander Bellika Sørensen
Mille-Amelia Vuolab
Amalie Alsén-Sommer
24.mars 2019
Karstein Heitmann 
Rødberg

Vigde

28.desember 2018
Nightingale Nepomuceno 
Aguilar og Vidar 
Mortensen 
2.februar 2019
Alvyda Skirkiene og Bjørn 
Hugo Andersen 
2.mars 2019
Johanne Olsen og Ruben 
Larsen
7.mars 2019
Guro Byfuglien og 
Thomas Wærner
16.mars 2019
Kristine Rasmussen og 
Bjørnar Nilsen

Døde

13.november 2018
Alf Emil Kristiansen, 
f.1937
16.november 2018
Arne Paulsen, f.1930
Albert Marensius Nilsen, 
f.1933
18.november 2018
Håkon Brox, f. 1944
30.november 2018
Lillian Anette Vannebo, 
f.1955
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Louise Elisabeth 
Mikkelsen, f.1927
1.desember 2018
Sigrid Abrahamsen, f.1934
4.desember 2018
Bjørg Judith Andersen, 
f.1933
5.desember 2018
Ekaterina Bibkova, f.1955
8.desember 2018
Ruth Pedersen, f.1946
19.desember 2018
Ester Inger Randine 
Nilsen, f.1952
23.desember 2018
Lovise Nikoline Hanssen, 
f.1931
24.desember 2018
Hanna Elisabeth Hansen, 
f.1936
26.desember 2018
Jenny Dahlen, f.1928
30.desember 2018
Cecilie Kaspara Esaiassen, 
f.1931
Sigrid Lampe, f.1932
Ola Paulsen, f.1941
3.januar 2019
Marie Albertine Helgesen, 
f.1929
5.januar 2019
Anna Marie Johansen, 
f.1930
8.januar 2019
Eva Thomassen, f.1952
12.januar 2019
Gunvor Abrahamsen, 
f.1929
28.januar 2019
Aslak Mathisen Sara, 
f.1950
29.januar 2019
Erna Oline Daniloff, f.1930
2.februar 2019
Ingrid Heitmann, f.1926

4.februar 2019
Harry Atle Steffensen, 
f.1945
9.februar 2019
Eldbjørg Ivana Søderholm, 
f.1932
11.februar 2019
Georg Eilif Johansen, 
f.1945
12.februar 2019
Turid Leinan, f.1934
14.februar 2019
Bjørnar Ingolf Olufsen, 
f.1947
16.februar 2019
Paul Kvålshagen, f.1947
17.februar 2019
Astrid Marie Eriksen, 
f.1926
18.februar 2019
Olaf Kristoffer Ausen, 
f.1936
19.februar 2019
Jenny Elida Marie 
Pettersen, f.1928
Jostein Johansen, f.1958
Steinar Jonas, f.1945
23.februar 2019
Irene Viktoria Nilsen, 
f.1932
24.februar 2019
Marie Johanne 
Johannessen, f.1931
26.februar 2019
Arne Kristoffer 
Salamonsen, f.1933
Marius Walseth Holten, 
f.2006
28.februar 2019
Harry Kristoffer 
Haldorsen, f.1937
2.mars 2019
Marie Lovise Andersen, 
f.1927

9.mars 2019
Solveig Berg Larsen, f. 
1929
11.mars 2019
Bjørg Andersen, f.1929
Edgar Fredrik Olsen, f. 
1939

TALVIK

Døpte

17.mars 2019
Isak Søderholm 
Kristensen

Døde

12.november 2018
Ulf Idar Strand, f.1946
14.november 2018
Ingrid Alette Ulvatne, 
f.1941
18.november 2018
Berit Elen Sara Andersen, 
f.1932
Bjørn Thomassen, f.1948
20.november 2018
Olaug Leonora 
Thomassen, f. 1926
5.desember 2018
Bjørn Knutsen, f.1930
8.desember 2018
Alfhild Smaavik, f.1919
25.desember 2018
Einar Sakstveit, f.1937
6.januar 2019
Gerdrun Elllinor 
Kristoffersen, f. 1928
19.januar 2019
Berit Hansen, f.1933
11.mars 2019
Jenny Alice Tronstad, f. 
1956
17.mars 2019
Ingny Alise Linnes, f. 1925
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke

Tirsdag 9.april kl. 17.00:
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
Palmesøndag 14.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag 18.april kl. 19.00:
Gudstjeneste 
Langfredag 19.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Påskeaften 20.april kl. 23.00:
Gudstjeneste
Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 28.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Onsdag 1.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 5.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Fredag 10.mai kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Lørdag 11.mai kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 11.mai kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 12.mai kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Fredag 17.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 19.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Onsdag 29.mai kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Kristi Himmelfartsdag 30.mai kl. 
11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 1.juni kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 2.juni kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
1.pinsedag 9.juni kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 16.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste

Søndag 23.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 30.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Tirsdag 7.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 14.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 21.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 28.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 4.augusut kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.august kl.11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 18.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 25.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Elvebakken kirke

Tirsdag 9.april kl. 17.00:
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
Skjærtorsdag 18.april kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. Skrifte-
mål kl. 10.00
Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Lørdag 4.mai kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 5.mai kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 11.mai kl. 17.00:
Samtalegudstjeneste
Søndag 12.mai kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
1.pinsedag 9.juni kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 23.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 7.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Lørdag 27.juli kl. 16.00:
Storforsamling.1920-liturgi
Tirsdag 4.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Kåfjord kirke

2.påskedag 22.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Fredag 17.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
2.pinsedag 10.juni kl.11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 4.august kl. 11.00:
Samisk-norsk gudstjeneste 

Alta kirke

Kristi Himmelfartsdag 30.mai kl. 
11.00:
Gudstjeneste
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Rafsbotn kapell

2.påskedag 22.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Onsdag 29.mai kl. 18.00:
Samtalegudstjeneste 
2.pinsedag 10.juni kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 11.august kl 11.00: 
Gudstjeneste. 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN

Jotka fjellstue
Søndag 7.april kl. 12.00:
Gudstjeneste 

Reinbukkelvhytta
Palmesøndag 14.april kl. 14.00:
Friluftsgudstjeneste 

Gargia fjellstue
Langfredag 19.april kl. 12.00:
Gudstjeneste

Sarves/Nipivann
Påskeaften 20.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste

TALVIK SOKN

Talvik kirke

Påskedag 21.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Fredag 17.mai kl. 13.00:
Gudstjeneste 

1.pinsedag 9.juni kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 23.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 25.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Komagfjord kirke

Skjærtorsdag 18.april kl. 18.00:
Gudstjeneste
Søndag 19.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 16.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 14.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Langfjord kirke

Påskedag 21.april kl. 17.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 12.mai kl. 14.00:
Gudstjeneste 
2.pinsedag 10.juni kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 21.juli kl. 11.00:
Samisk-norsk gudstjeneste 

Leirbotn kirke

Kristi HImmelfartsdag 30.mai kl. 
11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 16.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Rognsund kirke

Søndag 5.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 30.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Storekorsnes kapell

Søndag 12.mai kl 11.00
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
TALVIK SOKN 

Kvanndalsvann
Skjærtorsdag 18.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

Årøya
Søndag 28.juli kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

Med forbehold om endringer.
Følg med på www.kirken.no/alta eller i Altaposten, Finnmark Dagblad og Kronstadposten for mer informasjon.
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik.................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .             951 84 310
Prost: Anne Skoglund ............................................................. anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 971 76 580
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .................................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                456 97 112
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik ......................................... oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                934 12 337
Kapellan: Daniel Brändle ........................................................ daniel@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . .                994 79 727
Kantor: Knut Nesse Stavseth .................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 944 25 713
Kantor: Irina Girunyan............................................................. irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                  982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...................................................... oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen..................................... berit@alta.kirken.no9  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 75 11 338
Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen.............................. cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                951 51 236
Diakoniarbeider: Margit D. Edland...........................................  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 906 29 498
Diakonimedarbeider (vikar): Thomas Hodne .......................... hodne_002@hotmail.com . . . . . . . . . . . . .             901 01 985
Integreringskoordinator: Marianne Haugvik Hodne................. marianne@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              957 29 593
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm)......... renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               907 59 466
Kontorfullmektig (vikar): Ken Roger Småvik-Jensen................ kirken@alta.kirken.no 
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby.............................. kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg . . . . . . . . . . . . .              476 29 099/478 11 116
Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           908 91 829
Rognsund kirke: Petra Steffensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        454 05 257

Leder av Alta menighetsråd: Mette-Marit Sørem Granerud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    413 36 745
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. Telefax 78 44 42 80
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no 
www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ��������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110555
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi
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Løkkeveien 2 – Tlf. 78 43 28 27
post@blomsterpikenealta.no

Buketter • Dekorasjoner
Vi lager også blomster til:

Dåp • Konfirmasjon • Bryllup • Begravelser

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Løkkeveien 2, Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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ARRANGEMENTSKALENDER 

APRIL
8...........Innsamlingsaksjon i Tverrelvdalen. Se forsiden.
9...........Innsamlingskasjon i hele Alta kommune. Se forsiden.
11 ..........Babysang i Nordlyskatedralen.
24..........Formiddagstreff på Alta bedehus.
24 .........Sangkveld i Nordlyskatedralen. 
25 .........Babysang i Nordlyskatedralen.
30.........Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.

MAI
8...........Babysang i Nordlyskatedralen.
8...........Formiddagstreff på Alta bedehus.
17..........17.mai-fest i Nordlyskatedralen. 
20..........3-årssamling i Nordlyskatedralen. 
22..........Formiddagstreff på Alta bedehus.
22..........Sangkveld i Nordlyskatedralen.
22 .........Bibeltime på Alta bedehus.
23..........Babysang i Nordlyskatedralen.
25..........Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
29..........Orgelkonsert i Nordlyskatedralen. 

JUNI
5............Formiddagstreff på Alta bedehus.
6...........Babysang i Nordlyskatedralen.
12..........Sangkveld i Nordlyskatedralen.
20..........Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.

JULI
15..........Konsert/møte med skoleskipet Gann i Nordlyskatedralen.

AUGUST
23..........Altapostens jubileumskonsert i Nordlyskatedralen med Kari Bremnes.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 

Følg med på Alta menighet sin nye hjemmeside:  

 www.kirken.no/alta
Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


